2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018								                            №  817
г. Вятские Поляны

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Вятские  Поляны  от  19.08.2016  №  1524

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация  города  Вятские  Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующие изменения в постановление администрации  города Вятские Поляны от 19.08.2016 №  1524 «Об утверждении конкурсной документации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г.  Вятские Поляны,  ул.  Кооперативная, д. 7 и создании конкурсной комиссии» (далее – постановление):
1.1.	Утвердить новый состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны,    ул. Кооперативная, д. 7 (далее – конкурсная комиссия), согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Управлению по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны (Пермякова Е.В.) обеспечить уведомление всех собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Кировская обл., г. Вятские Поляны, ул. Кооперативная, д.7, о дате проведения конкурса, результатах проведенного конкурса и условиях договора управления многоквартирным домом в сроки и порядке, предусмотренные Правилами проведения конкурса.
2.	Отделу информационных систем Управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3.	Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя  главы  администрации  города  Вятские  Поляны  Кабаева М.В.
Глава  города  Вятские  Поляны
                                     В.А. Машкин
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ по
обеспечению деятельности
ОМС города Вятские Поляны		С.А. Грязнова

image1.jpeg